
RESOLUCION No. 0201-AD-84

Lima, .0.2...de Julio de 1984

Visto el oficio n%2 255-FPV-83% de la Federación Peruana de
Vóleibol, por la cual solicita autorización para que la -
Delegación Nacional viaje a la ciudad de Cuba para asis-tir a una Serie de 5 partidos con la Selección de dicho -
país, como preparación para las Olfmpiadas, asfÍ como la -asistencia a este evento y el Congreso de la FIVB, a rea-lizarse del 17 de julio al 13 de agosto de 1984,

CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N*% 135 del 12 de junio de -
1981 se ha derogado los Decretos Leyes Ns 19058 y 19305 -—

que crearon la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos-
Extranjeros (JUNREE);
que, por Resolución Ministerial N% 0667-ED-81 del 25 de
junio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte,
autorizar la realización de actividades deportivas inter-
nacionales en el país, así como la participación de representaciones deportivas nacionales en el extranjero; >

De conformidad con el Decreto Legislativo N?2 135 Ley de
Organización y Funciones del Sector Educación y de la Re
solución Ministerial N?2 0667-ED-81; y
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de De--
portes y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

- AUTORIZAR a la Delegación de la Federación Perua
na de V8áleibol a viajar a la ciudad de Cuba, -

para asistir a una Serie de 5 partidos con la Selección de
dicho país, como preparación para las Olfmpiadas, así como
la asistencia a este evento y al Congreso de la FIVB, a -
realizarse del 17 de julio al 13 de agosto de 1984.

rt. 9>

.- La delegación estará conformada de la siguiente -
forma:

rt. 9>

JAVIER BRAVO VILLARAN (Presidente Delegación a
Cuba y Delegado al Con -
greso FIVB).

en



RESOLUCION No. 0201-AD-84

Lima, 02.....de.. Julío de 198 4

Raúl VERTIZ BARRAZA (Jefe de Equipo Gira a Cuba y Delega
do Técnico a Olfmpiadas). >

MAN BOK PARK Director Técnico)
RAUL VELEZ TEJADA Asesor Técnico)
IRMA CORDERO BONILLA Dama de Compañia)
WILLIAM SAMANIEGO NUÑEZ ( Arbitro Internacional)
CECILIA DEL RISCO ARRIETA
GINA TORREALBA TOLEDO
DENISSE FAJARDO GARCIA
ROSA GARCIA RIVAS
NATALIA MALAGA DIBOS
SONIA HEREDIA CONDEMARIN
LUISA CERVERA CEVEDON
CARMEN PIMENTEL PESCHIERA
CECILIA TAIT VILLACORTA
GABRIELA PEREZ DEL SOLAR CUCULIZA
MIRIAM GALLARDO TENEMAS
ANA ROSA CHAPARRO FLORES

Art.3%.- La actividad antes indicada afectará el Presupues-
to de la Federación Peruana de Vóleibol.

Regístrese y comunfquese;

WLB DINAD
MMB glm.
exp.2164

Peruano del De rte



Ago 020/ ;
As riruremvacionaL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

"EDUCACION FISICA Y DEPORTES
FED. PER VOLEV60L, e

+. —INRED— pe ,
mo

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
OF. 955 py- Ph

.

-EPY-Bh de 21=7-24
Fecha de INGRESO: A /a ASUNTO:

O L/ y_—_— L
Se autorice el viaje a fuba, paralMoras

fe 1 sostesr una serle de 5 partidos£ 4D PSZ con la Selección de dicho país, cl
Numero de Folios;

« prendidos entre el 17 de Julio al
-

-
— 13 de Agosto.

Registrado por: o AZ
Pase a: [7] antecenentes [] INFORMAR No.y[ arcuivo EE PREP. RESPUESTA

-

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: [O AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones: |

Fecha Hora 5

e... [Cl antecenentes [] INFORMAR No:

[7 arcuivo | PREP. RESPUÉSTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [7] TOMAR ACCION

Recibido por: [AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: [7] anrecenentes [] INFORMAR Nos 4
[7] archivo O PREP. RESPUESTA -

Remitido por:
; No. de folio

[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [ AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

eS Se a

Pasa O) [CJ anrecenentes [—] INFORMAR a—— — [7] archivo |] Prep. RESPUESTA

Remitido por: /
No. de folio

RO ISe [7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: E A [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

SLHE > á

Observaciones: oz OO? J 2Fecha G y y Y Mora y
Pase a: [anrecenentes [] INFORMAR No.

DINAD [archivo | PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folioS y FONOCIMIENTO [7]. tomar accion

Recibido porz Ú A AUTORIZACION [7y]yTRAMITAR 02
>

Observaciones: 1
Fecha

; Hora 1)
05.7. 94 u



OFICIO N2 255-FPV-84

ERUANOTÍTUTOe ( TE

*rámite  Docomentarió
FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL

FOLIO No XL

FUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942 A (OAFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL
AFILIADA A LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE VOLEIBOL

TRIBUNA NORTE PUERTA No. 15:A — TELEFONO 248775
ESTADIO NACIONAL o

IMUTO

PERUANO

Del
DEPORTE)

LIMA — PERU
O.

Lima, 21 de Junio de 1

Señor
Walter L3dgard Buse
Director Nacional de Deportes del
Instituto Peruano del Deporte
Presente

De mi consideración:
Tengo el agrado de dirigirme a Ud. con el fin de solicitarle
se sirva autorizar el viaje a Cuba para sostener una serie -
de 5 partidos con la Selección de dicho País como preparación
para las Olímpiadas,así como la asistencia a este evento y -
al Congreso de la FIVB.

Al respecto le manifiesto que estos eventos estarían compren
didos entre el 17 de Julio y el 13 de Agosto 1984 y los inte
grantes de la Delegación son los siguientes:
JAVIER BRAVO VILLARAN Presidente Delegación a Cuba y De

legado al Congreso FIVB.
RAUL VERTIZ BARRAZA Jefe de Equipo Gira a Cuba y Dele

gado Técnico a Olímpiadas.
MAN BOK PARK Director Técnico
RAUL VELEZ TEJADA Asesor Técnico
IRMA CORDERO BONILLA Dama de Compañía (*)
WILLIAM SAMANIEGO NUÑEZ Arbitro Internacional (+)
CECILIA DEL RISCO A. Jugadora
GINA TORREALBA T. Jugadora
DENISSE FAJARDO G. A

ROSA GARCIA R. Ss

NATALIA MALAGA D. y

SONIA HEREDIA C. y

LUISA CERVERA C. A

CARMEN PIMENTEL P. pS

Pes y



FEDERACION PERUANA DE VOLEIBOL eFUNDADA EL 12 DE MAYO DE 1942 qt3AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE VOLEIBOL
3 ;

AFILIADA A LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE VOLEIBOL
TRIBUNA NORTE PUERTA No, 15:A — TELEFONO 248775

ESTADIO NACIONAL
LIMA — PERU

O:

CECILIA TAIT VILLACORTA

GABRIELA PEREZ DEL SOLAR CUCULIZA
MIRIAM GALLARDO TENEMAS (%)
ANA ROSA CHAPARRO FLORES (+*)

Las personas que hemos señalado (*) anteriormente, viajarán
el 25 de Julio de Lima a LOs Angeles, el resto efectuará su
gira a La Habana-Cuba el 17 de los corrientes para luego -
trasladarse a Los Angeles.
Sin otro particular, válgome de la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi más distinguida consideragl/ón y -estima personal. ;

JBV/msm.


